

湖口镇湖口村高田村道路建设项目

工程

预算价

预算价 (小写) : 871264.64元

(大写) : 捌拾柒万壹仟贰佰陆拾肆元陆角肆分

建设单位:



(单位盖章)

造价咨询人:



(单位资质专用章)

法定代表人或其授权人:

(Signature of the legal representative or authorized person)

(签字或盖章)

法定代表人或其授权人:



(签字或盖章)

编制人:



编制时间:

复核人:



复核时间:

湖口镇湖口村高田村道路建设项目预算编制说明

一、工程概况

- 1、工程名称：湖口镇湖口村高田村道路建设项目
- 2、工程范围：市政道路、排水设施、挡土墙等工程。

二、编制依据

1、根据《建设工程工程量清单计价规范 GB50500-2013》、广东省建设工程计价依据（2018）、《广东省市政工程综合定额 2018》进行编制。

2、材料价格参考 2024 年 9 月《南雄市主要建筑材料价格》、《韶关市建筑工程造价信息》，部分主要建筑材料价格不足的，参考市场价。

3、根据《广东省住房和城乡建设厅关于营业税改征增值税后调整广东省建设工程计价依据的通知》（建办标〔2018〕20 号）文件，税率按增值税计取。

单位工程预算价汇总表

工程名称：湖口镇湖口村高田村道路建设项目 标段： 第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	673336.23	
2	措施项目费	97926.98	
2.1	绿色施工安全防护措施费	33205.10	
2.2	其他措施项目费	64721.88	
3	其他项目费	28062.15	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价	18000.00	
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费	10062.15	
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	799325.36	
6	增值税销项税额	71939.28	
7	工程造价	871264.64	
8	其中：人工费	162252.40	
预算价合计		871264.64	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 湖口镇湖口村高田村道路建设项目

第1页，共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
1	040205006001	标线	热熔标线 普通型	m ²	86.90	37.36	3246.58	
2	040205007001	标记	左转箭头热熔型漆	个	1.00	38.82	38.82	
3	040205007002	标记	直行箭头热熔型漆	个	1.00	35.83	35.83	
4	040205004001	标志板	警告标志△700	块	1.00	1194.07	1194.07	
5	040205004002	标志板	限速标志Φ600	块	2.00	1319.37	2638.74	
6	040205018001	警示柱	路口标注DN120镀锌钢管	根	12.00	269.55	3234.60	
7	040205012001	隔离护栏	波形防撞护栏	m	10.00	210.63	2106.30	
8	040205005001	视线诱导器	轮廓标	只	2.00	56.13	112.26	
9	040101002001	挖沟槽土方	人机配合开挖沟槽一二类土方	m ³	124.60	8.13	1013.00	
10	040303015001	混凝土挡墙墙身	现浇C30商品砼挡土墙	m ³	37.30	604.38	22543.37	
11	040303001002	混凝土垫层	现浇C20商品砼挡土墙垫层	m ³	12.00	527.03	6324.36	
12	040103001003	回填方	回填碎石基础	m ³	28.90	175.29	5065.88	
13	040901001001	现浇构件钢筋	钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ10~25mm	t	1.39	4176.85	5805.82	
14	040103001001	回填方	挖掘机挖装一般土方土方回填夯实	m ³	719.00	12.74	9160.06	
本页小计							62519.69	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 湖口镇湖口村高田村道路建设项目

第2页，共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
15	040103001002	回填方	挖掘机挖装一般土方一、二类土，周转一公里以内回填夯实	m ³	38.00	21.70	824.60	
16	040203007001	水泥混凝土	现浇C35商品砼300厚路面	m ²	1807.80	176.97	319926.37	
17	040202003001	水泥稳定土	路拌铺筑水泥碎石混料 水泥含量 5% 厚度 20cm	m ²	1807.80	56.76	102610.73	
18	040901001002	现浇构件钢筋	钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ10~25mm	t	4.46	4176.85	18628.75	
19	040101002002	挖沟槽土方	人机配合开挖沟槽一二类土方	m ³	573.80	8.13	4664.99	
20	040103002001	余方弃置	余土装车外运3公里堆放	m ³	247.94	15.85	3929.85	
21	040303001001	混凝土垫层	现浇C15商品砼水渠垫层	m ³	42.50	516.93	21969.53	
22	040501019001	混凝土渠道	现浇C20商品砼水渠底板	m	354.20	60.51	21432.64	
23	040501019002	混凝土渠道	现浇C20商品砼水渠渠壁	m	354.20	176.05	62356.91	
24	040103001004	回填方	回填土方夯实土方	m ³	325.86	18.99	6188.08	
25	040504002001	混凝土井	DN800成品钢筋混凝土沉泥井	座	5.00	2300.00	11500.00	
26	040501001001	混凝土管	预埋DN400涵管	m	59.60	216.33	12893.27	
本页小计							586925.72	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 湖口镇湖口村高田村道路建设项目

第3页，共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
27	040504002002	混凝土井	现浇C30商品混凝土加高原有井壁	座	1.00	206.62	206.62	
28	粤R3-2-38001	下水道设施零星修补 换井盖 换井盖	DN800更换60t铸铁井盖	个	1.00	439.00	439.00	
29	040805001001	常规照明灯	安装6米单臂太阳能路灯 (LED 60W)	套	10.00	2324.52	23245.20	
		措施项目					64721.88	
	AQFHMSG	绿色施工安全防护措施费						
30	041102040001	桥梁支架		m3	1.00			
31	SGXCWDHLSZDWD001	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1.00			
32	SGWZM001	施工围挡照明		项	1.00			
33	DLAQFFDB001	独立安全防护挡板		m2	1.00			
34	DZSBJC001	吊装设备基础		项	1.00			
	QTCSF	其他措施项目费					64721.88	
35	011702026001	电缆沟、地沟	电缆沟、水沟模板	m2	1134.08	54.05	61297.02	
36	011702011001	直形墙	墙模板 直形墙模板 墙厚(cm以内) 100 支模高度3.6m	m2	57.96	59.09	3424.86	
37	QT001	其他费用		项	1.00			
本页小计							88612.70	
合计							738058.11	

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 湖口镇湖口村高田村道路建设项目

标段：

第1页，共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	AQFHMSG	绿色施工安全防护措施费						
1.1	AXSJSCSXM	按系数计算的其他安全文明施工措施项目			33205.10			
1.1.1	041109001001	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名制管理)	分部分项人工费+分部分项机具费	19.80	33205.10			以分部分项工程的人工费与施工机具费之和计算，单独场地平整工程按4.35%计算；道路、管网工程按16.50%计算；桥涵、隧道、水处理构筑物工程按14.50%计算；分部分项工程总费用在300万元以内(含300万元)的项目按基本费率乘以1.2计算。
		小计			33205.10			
2	QTCSF	其他措施项目费						
2.1	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费					省级文明工地按1.20%计算；市级文明工地按0.60%计算
2.2	041109002001	夜间施工增加费	夜间施工人工费	20.00				按夜间施工项目人工的20%计算
2.3	JTSJYZZF001	交通疏导员增加费	分部分项人工费					按照项目分部分项人工费的15.00%计算
2.4	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						
2.5	粤041109008001	赶工措施费	(1-工期系数)* (分部人工费+分部机具费)	30.00				
		小计						
合计					33205.10			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 湖口镇湖口村高田村道路建设项目

标段：

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价	18000.00		
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价	18000.00		
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	索赔费用			
6	现场签证费用			
7	预算包干费	10062.15		按部分项的人工费与施工机具费之和的6.00%计算
8	工程优质费			市级质量奖按4.50%计算；省级质量奖7.20%计算；国家级质量奖12.10%计算；
9	销纳费			根据“穗建造价(2019)53号”，建筑垃圾处置企业(单位)收取的销纳费列入其他项目费中，按照市场、工程情况预估，列明单价与工程量。
10	其他费用			
总计		28062.15		

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：湖口镇湖口村高田村道路建设项目

标段：

第1页，共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
1	水闸井		18000.00			
合计			18000.00			

规费、税金项目计价表

工程名称： 湖口镇湖口村高田村道路建设项目

标段：

第1页，共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				
2	增值税销项税额	税前工程造价	799325.360	9	71939.28
合计					71939.28

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：